

MÅNEDSBREV FOR DRÅPENE:

FEBRUAR:



Tilbakeblikk av Januar

Da var vi kommet oss gjennom årets første måned hvor vi fikk virkelig smake på ulikt vær og vind.

Vi startet januar med tilvenning og rolige dager fylt med ulik lek både inne og ute. Nå er vi 13 barn på avdelingen som gjør at vi nå er fulltallige 😊

Januar ble også noe preget av sykdom både hos personalet og barn som har gjort at noe av planene ble utsatt, men vi har likevel hatt fine dager på avdeling fylt av lek, dans og moro 😊

Vi har også vært heldige og hatt mye snø en liten periode i januar. Det er ikke hverdagskost her i Stavanger, så dette måtte vi utnytte! Vi har akk på rumpebrett og matter, lagt snøballer og kost oss masse i snøen. Det var gøy å se hvordan barna først gikk fra å ikke helt skjønne hvordan de skulle bruke disse rumpebrettene, til å mestre å bruke de helt selv 😊 Vi fikk også kjenne på hvor kald snøen var i hendene når vi tok av vottene, og hvordan den smeltet i hånden. Det var spennende!

Turer i januar ble det noen av, hvor vi har hatt fokus på å utforske barnehagens nærmiljø og bruke kroppen vår. De fleste går nå selv på tur, og vi øver på å holde hender og se om det kommer biler når vi skal krysse veien. Før vi går på tur og ut i barnehagen snakker vi også om hva vi trenger å ha på oss ute. Vi kikker ut vinduet og barna er med på å finne ut hva vi må ha på oss når vi skal gå ut. Barna øver også på å kle på seg selv, og spesielt de eldste barna begynner å mestre dette veldig godt. De viser også stor interesse for å prøve selv 😊

Vinterbilder fikk noen av barna begynt å lage i januar, og dere kan gå inn på avdelingen å kikke på disse når dere leverer og henter.

Bursdag

19.02 Blir Maze 1 år.

Hipp hurra

Februar

Da var vi kommet til februar og denne måneden vil bli fylt med noen kjekke datoer som blant annet Samenes dag, Fastelavenskafe og karneval. Vi vil markere Samenes dag ved å introdusere barna for ulike joik, se på bilder av samene, hva slags klær de har på seg og hvordan de bor.

Fastelavenskafe arrangeres av FAU og starter kl 15.00 – 16.00.

FAU trenger hjelp av dere foreldre til å bake boller, stelle i stand og rydding etterpå. Fint om dere kan skrive dere på listen som henger på veggen i garderoben sammen med mer informasjon om fastelavenskafe.

Når det gjelder karneval blir temaet **FARGEFEST!** Det vil si at barna kan kle seg i ulike farger fra topp til tå! Vi starter karnevalet med en felles samling på felleskjøkkenet hvor vi synger ulike sanger som: «Se min kjøle», «Fargefest, jeg drar av sted» og «Malevise» etterfulgt av fargedisco. Etter dette blir det på hver avdeling servert fargerik pasta med fiskekaker og grønnsaker. Vi gleder oss!

Videre i Februar fortsetter vi med å gå på turer to dager i uken hvor vi har fokus på å bruke kroppen aktivt i nærmiljøet. Vi øver på å kle på oss selv før vi går på tur og å holde en turvenn/voksen i hånden når vi går på tur. Vi ser at barnegruppa vi har i år er veldig glad i å være ute som gjør det ekstra kjekt å gå på turer 😊

Mange av dere foreldre hører nok kanskje at barna synger på ulike sanger hjemme som vi bruker i barnehagen, spesielt deres «egen» sang. På dråpene har hvert enkelt barn en sang hver som vi har knyttet opp til bilder som vi har klistret på stolene deres med bordet, og på gulvet i samlingsstund. Spør gjerne barna deres hjemme om hvilket bilde og sang de har i barnehagen; de er veldig stolte over «deres» sang 😊

Når vi har samling starter vi samlingen med å si god morgen til hvert enkelt barn slik at de blir sett og kjenner en tilhørighet i barnegruppen. Vi voksne som har samlingsstund har forskjellige måter å ha samling på som gjør at samlingsstundene blir varierte og fylt med ulike musikk, bevegelsessanger, lesing og eventyr med konkrete. Vi ser at barna på dråpene er spesielt interessert i eventyret bukkene bruse som vi forteller med konkrete. Bukkene bruse blir hyppig tatt frem i samlingsstund og på avdelingen slik at de kan få leke med figurene. Vi ser også at barna tar eventyret med seg på tur og dramatiserer eventyret sammen og med oss voksne på lekeplasser og i skogen.

Formingsaktiviteter har vi en til to ganger i uken og denne måneden fortsetter vi med å skape ulike kunst knyttet til vinter.

Informasjon:

- **Vigilo** - Meld fravær i Vigilo. Om dere har beskjeder til avdelingen, sender dere melding i Vigilo. Når dere sender meldinger hele barnehagens personale kunne se dem. Derfor er det viktig at sensitiv informasjon ikke sendes her. Ta da heller en telefon til oss på avdelingen. Dråpene har lagt inn filter slik at vi bare får opp meldinger fra foreldre på sin avdeling, men det er allikevel ikke helt sikkert.
- **7 Februar** er det **Fastelavenskafe** arrangert av FAU fra kl. 15.00 – 16.00
- **23 Februar** er det karneval i barnehagen.
- Hver tirsdag er det **møtedag** på huset. Det vil si at vi på Dråpene har avdelingsmøter fra kl 09.00 – 09.50. Når vi har møte er det solsiden som passer på barna på dråpene. Derfor er det fint om dere leverer barna innen kl 09.00 slik at vi på Dråpene kan ta godt imot barna når de kommer 😊
- Telefonnummer til Dråpene er: **90800120**
- Vi starter med aktiviteter fra kl. **09.30**.
- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Der ikke nødvendig med mer enn en vinterdress, regntøy, støvler og vintersko. Fint om dere kan merke alt av klær, sko, og utstyr.
- Husk å abboner på hjemmesiden for å se månedsbrev
www.minbarnehage.no/tasta

Hilsen oss på dråpene; Charlotte, Helen, Ana Paula & Hanne.